6号 (第 9条関係)

補 助 金 等 実 績 報 告 書

7令不日2年 (2020年 ) 月 う′日

函館市長 工 藤 壽 樹 様

申請者 所 在 地 東京都新宿区西新宿 3-20-2
企 業 名 株式会社クロス・コミュニケーシ

代表者名 代表取締役  富 永 晴 次

~・

〕  IT技術者人材育成支援補助金交付要綱第9条の規定により,下記のとおり報告しま坑

記

補 助 年 度
令和 2年度

(2020年 度 )

補助金等の名称 IT技術者人材育成支援補助金

着 手 年 月 日 令和2年 (御
"拶

4月 1日 完 了 年 月 日 令和2年 (2020年)8月 31日

補 助 金 等 交付 決 定通 知 額 すく沙′′、θθθ 円

本補助金年度内受領済額

年  月  日 受領 円

円

冴

年  月  日 受領

計 円

補 助 金 等 実 績 報 告 額 す 沙ヽ′♂、汐ザθ 円

(添付書類)付表 2

付表 2(様式第 6号関係)

1 実施研修内容

研 修 内 容 報 告 書

区 分 内 容 等

研修等の名称

研修実施期間 令和 2年 (2020年)4月 1日 ～令和 2年 (2020年 )8月 81日

研修受講者数 33名

研修場所
株式会社クロス・プロップワークス

北海道函館市五稜郭町 1-14 五稜郭 114ビル 2階

研躍藉g溜磯関
株式会社クロス・プロップワークス

株式会社クロス・コミュニケーション

研修内容

様式第2号 (第 7条 ,第 9条関係)

研 修 計 画 ・ 実 績 一 覧 表

23

※常用雇用者は雇用保険,tき康保険,厚生年金保険の 3つ全てに加入 していることが条件で ,

条件を満たしている人は欄に丸印を記載すること。

No

受講者 資金単価 研修時間

賃金助成 (円 )
氏  名 所属・職 雇用契約締結日 常用雇用者※ 賃金単価(円 )

うち対象単価 (円 )

渓上隠aoo田 予定/実績
対象時間 (時 間 )

※上限3201寺 簡

“ ー “

B ‐ E
百十画 田 I 216,00徊

実績 遍 ■ 216,00Ю

2

“ ー
一

「

ロ エ
計画 ‐ ヨ 192,0011

実績 ‐ 192,000

3

“
ー

“

ロ 口 a 計 画 ‐ 216,000

実績 ‐ 217,600

4

一
ー

―
口 E ロ

計 画 ‐ ロ 216,000

実績 /■■ ‐ 217.600

5

“
ー “

● H ‐
計 画 ‐ ‐ 192,000

実績 /‐ ‐ 217,600

6

“ ー
一

ロ E H 計画 ‐ ‐ 192,000

実績 a 192,000

7

一
ー

“

● E a
計 画 ‐ ロ 216,000

実績 ‐ ‐ 217,600

8

―
ー

―
B ‐ ‐

計画 ‐ ‐ 216,000

実績 ‐ ‐ 218,400

9

―
一

―

「

電 E 計画 ‐ 口 192,000

実績 Eヽ ‐ 217.600

10

“
一 …

a Я a
計画 ロ 192,000

実績 ‐ 196,000

一
一

“

● 口 颯
計画 ‐ れ 216,000

実績 ‐ 219,600

12

… 一
―

E B ″
計 画 田 Л 216,00C

実績 凰ヽ a 218,40C

計画 日 216,00C

実績 0

14 ロ

一
“

0 賞 ‐
計画 ロ ‐ 216.00℃

実績 ノ■日| J 217,600

15

… …
―

働 ロ Я
計 画 口 ロ 216,00徊

実 績 ■ 217,600

lG

“
ー

ー
● ロ ‐

計画 .‐ ‐ 192,00Ю

実 績 ノ』|■ ■ 196,000

17

―
ー

―
島 ‐ E

計画 ‐ ‐ 216,000

実績 マ ‐ 218.400

10

ー
ー

―
E B E

計 画 | 102,000

実績 J 192.000

19 車

ー
“

E

“

a 計画 g 192,000

実績 ‐ 196,000

20

“
ー

一
a Я ‐

計画 ‐ □ 192.000

実績 ‐ 191,200

21 0
ー

“

督 H ‐
計画 ■ 216,000

実績 口 217,800

22

―
一

“

B Я ‐
計 画 ロ ‐ 192,000

実績 ¶ ‐ 192,000

“ ー “

B a 亀
計 画 ‐ 口 192,000

実績 ′ヽ ‐ 192,000

24

―
ー

車 働 a a
計画 ■ 216.000

実 績 217,000

計画 ‐ 216,000

実績 0

26

“
ー “

E 口 田
計 画 ‐ 216,000

実績 嘔 217,600

27

“
ー

―
a 口 電

計画 ロ 192,000

実績 | 193,600

28

“
一 …

口 ‐ 田
計画 ■ 192,000

実績 」 ■ 192,000

29

“
ー

一
■ n E

計画 ■ 216,000

実績 217,600

30

“
ー

中 B 日 ‐
H十画 ■ 192,000

実績 J ‐ 190.400

31

“ ー

車 B 臼 ‐
計 画 田 216,000

実績 ‐ 217.800

32 ‐

ー “

厨 ロ

“

計 画 ‐ 192,000

実績 、′口 ‐ 188,000

33

“ 一
一

Я 電 R 計画 ■ 192.000

実績 ‐ 196,000

34

“
ー

―
● ‐ ‐

計画 a 216,000

実績 メ ■ 217.600

35

“ ー
一

雪 日 嘔
計画 ‐ 216,000

実績 ■ 216.000

合 計 (計画) 7,176,000

合 計 (実績 ) 6,834,800

【計画 】補助金額合計
※千円未満切り捨て

7.176,000

【実績 】補助金額合計
※千円未満切り捨て 6,834,00Q